[image: image1.emf]
2

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
30.06.2020                                                                                                        №
г. Белая Холуница
О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы                от 18.12.2019 № 268 «О бюджете муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с пунктом 6 статьи 18 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Белохолуницкий муниципальный район, утвержденного решением Белохолуницкой районной Думы от 25.03.2015 № 306, Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Белохолуницкой районной Думы                            от 18.12.2019 № 268 «О бюджете муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области на 2020 год                  и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями, внесенными решением Белохолуницкой районной Думы от 29.01.2020 № 275,                         от 04.03.2020 № 289, от 29.04.2020 № 290) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 решения:

1.1.1. в подпункте 1 цифры «474 558,31» заменить цифрами «475 271,39»;

1.1.2. в подпункте 2 цифры «477 440,13» заменить цифрами                «478 153,21».

1.2. Пункт 23 решения дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) бюджету муниципального образования Белохолуницкое городское поселение на обеспечение мер по поддержке перевозчиков, осуществляющих регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом, на 2020 год в сумме  304,18 тыс. рублей».
Установить, что распределение указанной субсидии из областного бюджета осуществляется в соответствии утвержденным распределением Правительством Кировской области на 2020 год.

1.3. В подпункте 1 пункта 25.1 решения цифры «14 336,1» заменить цифрами «15 062,0»;

1.4.  Приложение № 2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.5. Приложение № 6 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

1.6. Приложение № 8 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 3.

1.7. Приложение № 10 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 4.

1.8. Приложение № 12 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 5.

1.9. Приложение № 16 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 6.
1.10. Приложение № 27 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 7.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Белохолуницкой

районной Думы                                                                          О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого

муниципального района
                                                   Т.А. Телицина
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель начальника управления

финансов – заведующий сектором

бюджета

       И.В. Паршакова

СОГЛАСОВАНО

Начальник управления финансов

администрации Белохолуницкого

Муниципального района

       Н.И. Чашникова

Заведующая правовым отделом

администрации муниципального района                              Е. Г. Караваева

Разослать: главе района, управлению финансов-2, общему отделу администрации района для опубликования в информационном бюллетене, в отдел ведения регистра МНПА.

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http:// www.bhregion.ru/.
[image: image1.emf]